年　　　月　　　日
 (
支

援

依

頼

書
)日本貸金業協会　御中

＜貸金業者登録申請に関する支援のお願い＞

                             （申出者）商号又は名称
  　代 表 者 名
当社（私）は、貸金業者登録を( 新規・更新 )申請するにあたり、以下の内容について支援をいただきたくお願い申し上げます。
1． 支援依頼内容　　　　　　　　　　  　　　（支援の必要な項目に○印をつけて下さい。）
	1 社内規則作成の相談・支援（規程記載例の提供）

	2 登録申請書類の作成に関する支援

　２．申出者等の内容
	商号または名称

	法 人 ･ 個 人

	代表者役職・氏名
	役職

	氏名

	住所
	〒　　　 －

	貸金業者登録番号
	　　　　　　　　（　　）第　　　　　　号　※登録済み業者のみ記載

	業態（該当する番号に○印）
	１．消費者向け（　　　　　　　　）、２．事業者向け（　　　　　　　　　）

	資本金
	　　　　　　　　　　　万円
（個人は０と記載）
	貸付金残高
	　　　　　　　　　万円
（残高なしのときは０と記載）

	店舗数
	有人　　　　店
	無人　　　店
	貸金関係
従業者数
	　　　名
	(うち役員　　　名)

	会社設立日
	年　　　月　　　日
	登録申請書の
提出時期

	年　 　　月 頃（予定）

	会社の事業内容

	 協会への加入動機

	貸金業登録後、どのような事業を行う予定ですか？
	（例）消費者金融、事業者金融（運転、設備）、不動産担保、証券担保、ファンド、ソーシャルレンディング、ＮＰＯ等

	「犯罪収益移転防止法」における本人特定事項の確認をＷＥＢ上で完結する予定ですか。
	1.はい　　／　2.いいえ（未定含む）
※正式名称「犯罪による収益の移転防止に関する法律」
※本人特定事項の確認方法は、「犯罪収益移転防止法施行規則」第6条に規定されています。

	指定信用情報機関へ
（加入･加入予定）
	1. 日本信用情報機構(ＪＩＣＣ)　2. ＣＩＣ　3. 加入予定なし(理由:　　　　　　　　　   　　    　　)

	反社データベース整備方針
（加入･加入予定）
	1. 日本貸金業協会の「特定情報照会サービス」を利用（JICC加入が必須）　2. ＣＩＣ
3. 暴追センター　4.その他の方法(　　　　　　　　　　　　　　 　　　)

３．ご連絡担当窓口
	担当者氏名

	部署名

	役職名

	電話番号
	（　　　）　　　－
	FAX番号
	（　　　）　　－

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　　＠

 ※提供する規程記載例はデータ量が多くなりますので、担当者の方のメールアドレスを必ずご記入ください。

【支援にあたっての同意事項】
1. 当社（私）が提供する会社情報及び個人情報について、貴協会が上記の支援や協会内事務連絡、貸金業に関する統計整備等のための調査を行う目的の範囲内で適正に利用することに同意します。
2. 貴協会から提供された規程記載例等の資料については、漏えい、滅失又は毀損の防止につとめ、利用保管します。
3. 規程記載例等の漏えい等のときは、貴協会に届出をするとともに当社（私）の責任で対処します。
4. 本支援依頼を利用し、新規又は更新の登録申請をされた場合、協会宛に登録申請日をご連絡いたします。
5. 本支援依頼を利用した場合、貸金業者登録完了後に協会へ加入いたします。
　　加入手続きについては、登録完了月に加入申請書の提出を行います
6.　当月末までに受付した加入申請について、翌月開催の理事会に付議し、協会加入の可否を審議します。
◆提出先（都道府県の最寄りの支部、または本部 業務部 会員加入促進登録課へ原本を送付ください）
　本部　業務部　会員加入促進登録課　☎　０３－５７３９－３０１２
　〒108-0074　東京都港区高輪３－１９－１５　二葉高輪ビル３階